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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
FUNDACJI WSPÓLNA DROGA – UNITED WAY POLSKA 

W 2006 ROKU 
 
 
 

1. Nazwa fundacji, siedziba i adres, KRS, REGON, członkowie zarządu, cele statutowe 

fundacji 

 
Fundacja Wspólna Droga (United Way Polska), z siedzibą ul. Koszykowa 14 m 1,  

00-564 Warszawa, telefon kontaktowy +(4822) 621-28-09, 621-42-79. 

 

Data pierwszej rejestracji: 27.06.1996r Nr KRS 4890, następna rejestracja 25.01.2002 Nr KRS 

0000071715, uzyskanie statusu OPP dnia 15.12.2004r.  

 

Nr identyfikacyjny REGON 011915834 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Małgorzata Mularczyk – Prezes Zarządu  

2. Anna Krasnowska - Członek Zarządu  

3. Emilia Barbara Gromadowska – Członek Zarządu  

4. Justyna Kinga Nowak – Dudek – Członek Zarządu  

 

 

Cele Statutowe Fundacji: 

 

Główna idea: 

Celem Fundacji jest niesienie pomocy w zakresie opieki społecznej, ochrony zdrowia, rehabilitacji, 

oświaty i wychowania osobom i jednostkom, zwłaszcza na poziomie lokalnym w tym zakresie 

działającym oraz upowszechnianie wiedzy o udzielaniu pomocy i korzystaniu z takiej pomocy. 

 

Cele statutowe Fundacji: 

Fundacja realizuje swoje cele prowadząc nieodpłatną działalność Pożytku Publicznego, w 

szczególności poprzez: 

 
1. wydawanie książek, broszur, folderów, biuletynów i podobnych publikacji promujących 

informacje o jednostkach udzielających pomocy w zakresie objętym celami fundacji, zasadach 

korzystania z takiej pomocy i metodach pracy tych jednostek (PKD 22.11.Z) 



 2 

2. wydawanie kart pocztowych, kalendarzy, plakatów (PKD 22.15.Z) 

3. organizowanie i prowadzenie działalności szkoleniowej polegającej na intelektualnej wymianie 

doświadczeń w zakresie udzielania i korzystania z pomocy w dziedzinach objętych celami 

fundacji (PKD 80.42.B) 

4. udzielanie pomocy osobom w trudnej sytuacji materialnej w zakresie pomocy społecznej (PKD 

85.32.C) 

5. gromadzenie środków materialnych przeznaczonych na udzielenie pomocy osobom 

potrzebującym w ramach opieki społecznej (PKD 85.32.C) 

6. gromadzenie środków materialnych przeznaczonych na wsparcie inicjatyw społecznych 

podejmowanych przez osoby i jednostki w zakresie pomocy społecznej, ochrony zdrowia, 

rehabilitacji, oświaty i wychowania (PKD 91.33.Z) 

7. współpraca z osobami, jednostkami i instytucjami działającymi w zakresie celów przyjętych 

przez fundację (PKD 91.33.Z) 

 

2.  OPIS DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ W 2006 ROKU 
 
W 2006 roku Rada Fundacji Wspólna Droga United Way Polska przyjęła misję w kształcie :  
 

IInniiccjjuujjeemmyy  ii  wwssppóółłttwwoorrzzyymmyy  ww  PPoollssccee  rruucchh  ppaarrttnneerrsskkiieejj  wwssppóółłpprraaccyy  lluuddzzii  
wwsszzyyssttkkiicchh  śśrrooddoowwiisskk  ssppoołłeecczznnyycchh  nnaa  rrzzeecczz  oossóóbb  ww  ttrruuddnnyycchh  ssyyttuuaaccjjaacchh..  

 
Dążąc do wypełnienia misji, Fundacja Wspólna Droga prowadziła szereg działań, mających na celu:  

1. pozyskiwanie środków finansowych,  
2. wspieranie partnerskich organizacji pozarządowych działających na polu pomocy 

społecznej,   
3. udzielanie pomocy osobom w trudnej sytuacji materialnej,  
4. prowadzenie działalności informacyjno-szkoleniowej,   
5. organizowanie i wspieranie ogólnopolskich kampanii społecznych,  
6. promowanie standardów i zasad ruchu United Way. 

 
1. Pozyskiwanie środków finansowych  
Środki pozyskane w 2006 roku na działalność statutową Fundacji pochodziły z sześciu programów: 
składki pracowniczej i dopłat, darów rzeczowych i usług, darowizn , grantów, 1% podatku, akcji 
charytatywnych organizowanych w firmach partnerskich 

 
W programie składki pracowniczej wzięło udział ponad 2 tys. pracowników z 38 firm, którzy 
zadeklarowali określone miesięcznie kwoty, które były w ciągu roku automatycznie przekazywane  
z ich pensji na realizację programów pomocy i profilaktyki prowadzonych przez organizacje 
partnerskie Fundacji z całego kraju. W ciągu 2006 r. pracownicy przekazali na ten cel łącznie 
505.307,83 zł. 27 firm podwoiło składki swoich pracowników przekazując łącznie 406.939,28 zł. 
 
W ramach Programu Darów Rzeczowych w roku 2006 pozyskano na rzecz organizacji partnerskich 
oraz Biura Fundacji dary rzeczowe i usługi o łącznej wartości 98.555,83 PLN. Złożyły się na to 
przede wszystkim kupony i telefony Tak Tak od Polskiej Telefonii Cyfrowej, Przesyłki TNT Express  
Worldwide, sprzęt komputerowy od Fundacji Grupy TP oraz firmy Deloitte. 
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Firmy współpracujące z Fundacją przekazały dodatkowo na jej działalność 520.593,01 zł w formie 
darowizn, a 51.307,82 poprzez projekt dobroczynnych kart świątecznych. 
 
Dzięki współpracy z firmą Johnson&Johnson Polska Fundacja pozyskała granty od Charities Aid 
Foundation o wartości 131.938,40 PLN na wyjazdy dzieci chorych na raka z Lublina i Bydgoszczy 
na obóz w Barretstown Gang Camp w Irlandii. 
Fundacja otrzymała także grant z General Motors Volunteer Plus Fund w wysokości 24.786,75 PLN 
na realizację programu wolontariatu w General Motors Manufacturing Poland 
 

W wyniku kampanii 1% podatku prowadzonej w 80 firmach otrzymaliśmy 81.983,83 zł z tytułu 
przekazanego podatku dochodowego od 338 osób. Kampania była prowadzona na rzecz dzieci 
wychowujących się na ulicy. Materiały promujące kampanię były pro bono wyprodukowane przez 
współpracujące z Fundacją firmy. 
 

Zostały zrealizowane dwa projekty charytatywne w firmach,  integrujące pracowników firm wokół 
pomocy dzieciom z warszawskiej Pragi. 
Charity Office Golf Tour – drużynowy turniej mini-golfa, z którego dochód w wysokości 11.350,00  
zł, został przekazany przez firmę Leroy Merlin, na działalność tzw. ruchomej szkoły, edukującej 
dzieci na warszawskiej Pradze. 
Intranetowa aukcja charytatywna obrazów namalowanych przez dzieci z organizacji partnerskich 
Fundacji działających na warszawskiej Pradze, która odbyła się w Polskiej Telefonii Cyfrowej.         
W aukcję zaangażowało się ponad 600 pracowników. Przekazali oni łącznie 28.568,00 zł. Firma 
podwoiła tę sumę. Zebrane środki pozwolą sfinansować programy edukacyjne i ogólnorozwojowe 
dla dzieci z organizacji partnerskich. 

W grudniu odbył się także kiermasz świąteczny w Ambasadzie Amerykańskiej, Fundacja wystawiała 
prace wykonane przez podopiecznych organizacji partnerskich Spoza, Integracja, Echo, Krasnal, 
PTSR W-wa, TPD Ząbki, TPD Słupsk. Suma darowizn wyniosła 397,80 zł. 

 
2. Wspieranie partnerskich organizacji pozarządowych działających na polu pomocy 
społecznej  

W roku 2006 Fundacja Wspólna Droga przekazała środki finansowe na  realizację 88 projektów 
pomocy osobom potrzebującym, na łączną kwotę 708.609,47 złotych. 

W dniu 26 kwietnia 2006 roku odbyło się posiedzenie Mazowieckiej Komisji Dystrybucyjnej 
Darczyńców Fundacji Wspólna Droga. Komisja przyznała dotacje na programy realizowane przez 
organizacje partnerskie działające w województwie mazowieckim. Dofinansowanie uzyskało 27 
projektów realizowanych przez 27 społecznych organizacji partnerskich w ramach sześciu 
programów społecznych: Pokonywanie niepełnosprawności, Towarzyszenie w Chorobie, Pomoc w 
Kryzysie, Godna Starość, Kromka Chleba, Samotne Macierzyństwo. 

W dniu 20 lipca 2006 odbyło się posiedzenie Pozamazowieckiej Komisji Dystrybucyjnej Darczyńców 
Fundacji Wspólna Droga. Przyznano dotacje na projekty realizowane przez organizacje partnerskie 
w roku 2006. Łącznie dofinansowanie uzyskało 30 pozamazowieckich organizacji partnerskich 
realizujących 35 projektów pomocy osobom potrzebującym.  

2 czerwca 2006 roku odbyło się spotkanie Komisji Dystrybucyjnej w firmie Carlsberg Polska. 
Komisja przyznała dotacje dla 9 organizacji społecznych. Po raz drugi w 2006 roku Komisja firmy 
Carlsberg zebrała się 4 grudnia i przyznała dotacje na realizację 10 projektów prowadzonych przez 
organizacje społeczne wspierane w tym programie.  

14 grudnia 2006 roku odbyło się spotkanie Śląskiej Komisji Dystrybucyjnej Darczyńców Fundacji 
Wspólna Droga. Komisja przyznała dotacje na projekty realizowane przez śląskie organizacje 
partnerskie oraz zarekomendowała do przyjęcia do grona organizacji partnerskich 3 nowe 
organizacje. 
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W lutym 2006 roku została przyznana dotacja firmy Janssen – Cilag. Dotacja została przekazana 
do Białostockiego Oddziału Krajowego Towarzystwa Autyzmu. Przekazane środki finansowe 
poprawiły sytuację dzieci autystycznych poprzez zwiększenie dostępności rehabilitacji i diagnozy. 
 
Granty, dary rzeczowe i usługi 
Fundacja rozliczyła darowiznę ze wskazaniem od firmy Janssen-Cilag przekazaną w 2005 roku 
Stowarzyszeniu Wsparcia Społecznego „Stokrotka” przy Domu Pomocy Społecznej w Kozuli. 
Darowizna została przeznaczona na turnusy rehabilitacyjne. 
 
W ramach programu Darów Rzeczowych i Usług przekazano organizacjom partnerskim kupony      
i telefony Tak Tak, przesyłki kurierskie TNT, monitory od firmy  Deloitte, papier biurowy od firmy 
International Paper w wysokości 78.970,42 zł. 
W ramach grantu z General Motors Volunteer Plus Fund, Fundacja Wspólna Droga kontynuowała 
realizację programu „Razem Możemy Więcej”. Wydatkowano środki z 2005 i 2006 roku, razem 
27.233,44 PLN. 
W ramach programu 2 śląskie organizacje (Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Rybnika Boguszewice 
„17-tka”, Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Pomocna Dłoń” Racibórz) 
otrzymały wsparcie finansowe oraz w postaci pracy wolontariuszy – pracowników General Motors 
Manufacturing Polska.  Pracownicy Fundacji odwiedzili 3 śląskie organizacje w kwietniu oraz w 
grudniu - potencjalnych kandydatów w kolejnych edycjach programu. 

 
3. Prowadzenie działalności informacyjnej i szkoleniowej 
Fundacja informowała o kampaniach, szkoleniach oraz bieżących działaniach  za pośrednictwem 
strony internetowej oraz biuletynu. 
W 2006 roku rozpoczęto realizację szkoleń dla streetworkerów w ramach kampanii społecznej 
„Dzieci na ulicy”  
W grudniu 2006 r. odbyła się inauguracja szkolenia dla streetworkerów, będącego częścią 
prowadzonej przez Fundację Wspólna Droga, kampanii społecznej na rzecz dzieci wychowujących 
się na ulicy. Szkolenie zaplanowane jest na okres dziewięciu miesięcy. Uczestniczy w nim 30 osób, 
które będą uczestniczyć w: treningu interpersonalnym, treningu umiejętności wychowawczych, 
warsztacie socjoterapeutycznym, warsztacie na temat uzależnień i pracy z „marginesem 
społecznym”, warsztacie na temat problematyki i pojęcia „dzieci ulicy”, warsztacie „Założenia 
pedagogiki społecznej w kontekście pedagogiki ulicy”, warsztacie „Główne metody pracy na ulicy”, 
warsztacie „Pedagog uliczny”. 
Od kandydatów wymagano przede wszystkim gotowości do podjęcia pracy pedagoga ulicy, gdyż   
w kolejnej fazie projektu absolwenci będą realizować w delegujących je na szkolenie placówkach 
opracowane przez siebie projekty dla „dzieci na ulicy”.  
 
„Dźwięki marzeń” konferencja, szkolenia rehabilitantów 

 
Od maja 2006 r. w partnerstwie z Fundacją Grupy TP Fundacja Wspólna Droga realizowała 
Ogólnopolski Program Rehabilitacji Małych Dzieci z Wadą Słuchu „Dźwięki Marzeń”.  
W październiku 2006 r. w gmachu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 
Warszawie odbyła się I Międzynarodowa Konferencja Naukowa programu „Dźwięki Marzeń” - 
„Interdyscyplinarna rehabilitacja dzieci z wadą słuchu w wieku od 0 do 3 roku życia”. 
Zainteresowanie, jakim cieszyła się konferencja, utwierdziło nas w przekonaniu, jak ważne i 
potrzebne jest uzupełnienie rehabilitacji małych dzieci z wadą słuchu o zajęcia prowadzone z 
dzieckiem w warunkach domowych.  
Dzień po zakończeniu konferencji 42 rehabilitantów miało możliwość nabycia nowej, cennej wiedzy 
na zorganizowanym w ramach programu szkoleniu z metody werbo - tonalnej. Szkolenie 
poprowadziły wybitne specjalistki z Belgii.  
W poprzednich miesiącach w ramach programu odbyło się dwumodułowe szkolenie dla 
specjalistów zajmujących się terapią słuchu i mowy. W pierwszym etapie szkolenia, 
zorganizowanym na przełomie czerwca i lipca udział wzięło 39 osób, w kolejnym, wrześniowym 
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szkoleniu, 41. Uczestnicy szkoleń wyposażeni zostali w narzędzia do pracy z dzieckiem z wadą 
słuchu w środowisku domowym, czyli tam gdzie czuje się ono najbardziej bezpieczne, dzięki czemu 
rehabilitacja jest bardziej efektywna. 
 
4. Udzielanie pomocy osobom w trudnej sytuacji materialnej  
Program „Dźwięki marzeń” 
W 2006 roku we współpracy z Fundacją Grupy TP rozpoczęliśmy realizację Ogólnopolskiego 
Programu Rehabilitacji Małych Dzieci z Wadą Słuchu „Dźwięki Marzeń”. Programem objęto 170 
dzieci z całej Polski, znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji losowej - wyposażono dzieci  
w aparaty słuchowe, odbyły się turnusy rehabilitacyjne, prowadzono rehabilitację domową.  
W ramach programu przekazano dotacje dla 13 placówek diagnostycznych i rehabilitacyjnych dla 
dzieci z wadami słuchu. Placówkom tym przekazano również pomoc rzeczową w postaci sprzętu 
rehabilitacyjnego. Łączna suma wydatków związanych z programem Dźwięki Marzeń wyniosła 
421.589,32 
 
Poradnia 
Od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku Poradnia Wspólnej Drogi odpisała na 1.307 
listów – 282 listy bezpośrednio do Poradni Wspólnej Drogi i 1.025 listów od Organizacji i Firm 
Partnerskich. Odpowiadając na listy z prośbami o pomoc, staramy się udzielać rzetelnych               
i pomocnych informacji. Osoby indywidualne kierujemy do placówek znajdujących się na terenie 
lub w najbliższej okolicy ich miejsca zamieszkania, w których będą mogły one uzyskać wsparcie, 
dalsze informacje i ewentualną pomoc. Z kolei organizacje i instytucje zwracające się do Fundacji 
Wspólna Droga otrzymują informacje o innych organizacjach grantodawczych. 
 
Przybory szkolne dla dzieci z warszawskiej Pragi  
Pracownicy firmy Dell i Johnson&Johnson przekazali w październiku przybory szkolne dla dzieci           
z Mobilnej Szkoły – projektu realizowanego przez Grupę Pedagogiki i Animacji Społecznej               
z warszawskiej Pragi, a firma Leroy Merlin i ComputerLand wsparły 3 organizacje prezentami pod 
choinkę (LM – Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Integracja"; 
CL – TPD Słupsk i TPD Ząbki). 
 
„Mikołajki” dla dzieci 
Fundacja Wspólna Droga zorganizowała akcje świąteczne, w które byli zaangażowani pracownicy 
firm partnerskich. W firmie American  Express  pracownicy  postanowili  spełnić  marzenia 
czterdzieściorga  dzieci  z  warszawskiej  Woli – podopiecznych Stowarzyszenia ASLAN. Dzieci  
wyraziły  swoje  marzenia  w  listach do św. Mikołaja. 
Natomiast pracownicy firmy Hewlett Packard zrealizowali marzenia dzieci z Ośrodka 
Socjoterapeutycznego „Wspólny Dom” w Wildze. W placówce tej na co dzień mieszka około 
trzydziestu młodych ludzi z zaburzeniami zachowania, dzieci zagrożone patologią, narkomanią, 
alkoholizmem oraz przeżywające kryzysy osobiste i rodzinne. 
 
5. Realizacja i wspieranie kampanii społecznych 
„Dzieci na ulicy” 
W 2006 roku stworzono program kampanii i rozpoczęto jego realizację: powstała kreacja spotów 
radiowych oraz plakatów, rozpoczęto tworzenie strony internetowej, podpisano porozumienie           
z Akademią Pedagogiki Specjalnej, zorganizowano szereg konsultacji ze specjalistami w tej 
dziedzinie, rozpoczęto cykl szkoleń, pozyskano środki finansowe na realizację programu „Mobilna 
Szkoła” oraz projektów edukacyjnych dla dzieci z organizacji partnerskich Fundacji Wspólna Droga.  
 
„Nikifory 2006” 
W okresie listopad-grudzień 2006 r. Fundacja zrealizowała kampanię społeczną „Nikifory 2006”, 
połączoną z dystrybucją kart świątecznych. Celem kampanii było przeciwdziałanie problemowi 
marginalizacji w społeczeństwie i pozyskanie środków na realizację programów zapobiegających 
wykluczeniu społecznemu dzieci z rodzin dysfunkcyjnych.  
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Na apel Fundacji odpowiedziały następujące firmy: Clear Channel Poland, Crowley Data Poland, 
EPSTEIN, EUREST, EXIT, InfoLAN, Johnson&Johnson, Leroy Merlin, McCann Erickson, 
Petrochemia-Blachownia S.A. Kędzierzyn-Koźle, Procter&Gamble, Przedsiębiorstwo Wodociągów         
i  Kanalizacji Kalisz, Silver Screen, Statoil, Stowarzyszenie Przedstawicieli Innowacyjnych Firm 
Farmaceutycznych - INFARMA, Szwajcarsko-Polska Izba Handlowa, WODKAN - Poznań.  
Rozprowadzonych zostało ponad 20.000 kart z reprodukcjami obrazów Nikifora Krynickiego ze 
zbiorów Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie. Kreacja kart została stworzona 
przez firmę partnerską McCann Ericsson, wsparły nas w tym projekcie także firmy: American 
Express oraz TNT Express Worldwide (Poland). 
 
„Dźwięki marzeń” 
Jako partner Fundacji Grupy TP realizowaliśmy program, którego celem jest pomoc małym 
dzieciom z wadą słuchu oraz wsparcie ich rodzin w trudnej sytuacji. W ramach programu 
utworzone zostały Banki Aparatów Słuchowych, prowadzono szkolenia dla rehabilitantów oraz 
prowadzono rehabilitację domową  dzieci, które ze względów społecznych i materialnych mają 
utrudniony dostęp do rehabilitacji. Odbyły się konferencje, opublikowano artykuły prasowe, 
stworzono stronę internetową. 
 
„Wyślij CV-Ktoś czeka” 
Fundacja objęła patronat nad kampanią aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych „Wyślij 
CV - ktoś czeka”, organizowaną przez Agencję Ciszewski Public Relations. W ramach kampani 
przeprowadzono kilkanaście konferencji w większych miastach Polski dla pracodawców, władz 
lokalnych oraz organizacji pozarządowych. 
Nasza Fundacja zachęcała do zatrudniania osób niepełnosprawnych  oraz  inspirowała firmy do 
tworzenia w firmach kultury troski o innych po przez angażowanie pracowników w działania 
dobroczynne takie jak: składka pracownicza i wolontariat. Rozwój tych programów w regionach ma 
szansę przynieść realne, pozytywne zmiany w postaci włączeniu do życia społecznego tysięcy osób 
niepełnosprawnych i innych ludzi znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych.  
 
 „Hospicjum to też życie” 
Fundacja wspierałą ogólnopolską kampanię „Hospicjum to też życie” poświęconą problemowi straty 
bliskiej osoby i towarzyszeniu w żałobie. Z problemem żałoby boryka się w Polsce ponad milion 
osób rocznie. Organizatorem kampanii była Fundacja Hospicyjna w Gdańsku i Krajowy Duszpasterz 
Hospicjów. Do kampanii przyłączyło się 86 hospicjów, w tym 4 organizacje partnerskie Fundacji 
Wspólna Droga. Fundacja wspierała wysiłki organizatorów na rzecz pozyskania funduszy na 
realizację kampanii oraz promowała kampanię na stronie internetowej. 
 
Idee i działania Fundacji były promowane poprzez cykl rozmów w 3 Programie Polskiego Radia 
oraz artykuły prasowe i gazetki firmowe.  
 
6. Promowanie standardów i ruchu United Way 
Podczas Balu Charytatywnego United Way, w którym uczestniczyło blisko 200 osób prezentowano 
wśród darczyńców działalność i idee ruchu, zachęcając do aktywnego włączenia się w działania 
Fundacji.  
 
Spotkanie Wielkanocne było okazją do przyjęcia misji Fundacji oraz do nawiązywania kontaktów 
między partnerami Fundacji Wspólna Droga, prezentacji osiągnięć i planów na przyszłość. 
Przetłumaczone zostały na język polski międzynarodowe standardy dla organizacji partnerskich 
ruchu United Way International, przyjęte w 2006 roku.  
 
Odbyły się dwa spotkania dla koordynatorów programu składki pracowniczej, księgowych, 
specjalistów HR i PR oraz innych osób wspierających rozwój programów dobroczynnych w firmach 
partnerskich Fundacji. Tematem pierwszego spotkania było motywowanie pracowników przez 
angażowanie ich w działalność dobroczynną oraz udział w składce pracowniczej. 
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Drugie spotkanie miało charakter integracyjny, jak również służyło wymianie doświadczeń               
i planowaniu przyszłych wspólnych działań, aby skuteczniej pomagać osobom w trudnej sytuacji 
życiowej i jednocześnie integrować i motywować pracowników. Podczas spotkania 
zaprezentowaliśmy jeden z naszych nowych programów dla firm, tj. Charity Office Golf Tour oraz 
działania w ramach wolontariatu pracowniczego w firmach. 
 
W grudniu odbyło się międzynarodowe szkolenie dla pracowników United Way z krajów 
europejskich, w którym uczestniczyli reprezentanci Fundacji. Szkolenie to i towarzyszące im 
warsztaty przyniosły wymianę doświadczeń i pogłębiły wiedzę jej uczestników na temat 
mechanizmów funkcjonowania United Way we współczesnym świecie. 
 
Zmiana systemu identyfikacji wizualnej  
Nawiązując do standardów United Way International dokonano zmiany logotypu oraz  strony 
internetowej. Zmianie uległa kolorystyka oraz układ poszczególnych elementów. Wszelkie 
modyfikacje i zmiany były możliwe dzięki bezpłatnej pomocy ze strony agencji interaktywnej iSens.  
Odświeżona została również szata graficzna biuletynu Fundacji.  Dzięki pomocy specjalistów z „The 
Warsaw Voice” skład biuletynu został przeprowadzony szybko i profesjonalnie, zgodnie ze 
standardami obowiązującymi na rynku prasowym. 
 
Działania Fundacji Wspólna Droga wspierali w 2006 roku: Ambasadorowie Wspólnej Drogi – 
Państwo Joanna Kos-Krauze i Krzysztof Krauze oraz Pan Marek Kamiński, 60 firm partnerskich, 113 
organizacji partnerskich, Fundacja Grupy TP,  Akademia Pedagogiki Specjalnej, firma Ciszewski PR. 

 
W 2006 roku regularną pomoc Fundacji świadczyło 33 wolontariuszy. Byli wśród nich członkowie 
Rady Fundacji, członkowie Komisji Dystrybucyjnej, członkowie Zarządu Fundacji oraz 10 osób 
pomagających w bieżących pracach biura. Kolejnych 10 wolontariuszy pomagało sporadycznie         
w czasie organizowanych przez Fundację imprez i konferencji. 
 
3. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej 

W roku 2006 Fundacja Wspólna Droga nie prowadziła działalności gospodarczej 

 
4. Odpisy uchwał Zarządu Fundacji 

W załączeniu odpisy uchwał Zarządu z 2006 roku: 
 
1. z dnia 23 stycznia 2006 r. o wykluczeniu z grona organizacji partnerskich Stowarzyszenia Integracji i 

Aktywizacji „Pomocna Dłoń” z siedzibą w Kruklankach oraz Stowarzyszenia Ludzi Bezdomnych 
Samotnych Matek z Dziećmi im. Dr Judyma z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim 

2. z dnia 7 lutego 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Małgorzaty Mularczyk do dokonywania 
czynności bankowych 

3. z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie uczestnictwa w konferencji United Way w Melbourne 
4. z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie odroczenia spłaty dotacji fundacji „Pomocna dłoń” 
5. z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego i finansowego za rok 2005. 
6. z dnia 28 marca 2006 r. o przyjęciu sprawozdania finansowego za 2005 rok i o pokryciu nadwyżki 

kosztów nad przychodami ze skumulowanego wyniku z lat ubiegłych. 
7. z dnia 6 kwietnia 2006 r. w sprawie realizacji we współpracy z Fundacją Grupy TP programu „Dźwięki 

marzeń” i zobowiązaniu Pani Małgorzaty Mularczyk oraz Pani Anny Krasnowskiej do podpisania 
Porozumienia oraz Umowy darowizny celowej. 

8. z dnia 6 kwietnia 2006 r. o przyjęciu Planu działań na rok 2006. 
9. z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z posiedzenia Mazowieckiej Komisji 

Dystrybucyjnej Darczyńców z 26 kwietnia b.r. i akceptacji podanych we wniosku Mazowieckiej Komisji z 
dnia 26 kwietnia b.r. kwoty dofinansowań dla 27 organizacji partnerskich 
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10. z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie akceptacji podanych we Wniosku Dyrektora ds. Dystrybucji Funduszy z 
dnia 15.05.2006 roku kwoty dofinansowań dla 11 placówek prowadzących program rehabilitacji 
domowej 

11. z dnia 17 maja 2006 r. o przyjęciu procedury przekazywania środków finansowych firmy Janssen-Cilag i 
o akceptacji kwoty 38250,00 PLN do przekazania organizacji Krajowe Towarzystwo Autyzmu – Oddział w 
Białymstoku. 

12. z dnia 23 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z posiedzenia Komisji Dystrybucyjnej 
Fundacji Wspólna Droga i firmy Carlsberg z 2 czerwca 2006 roku i akceptacji podanych we wniosku 
Komisji z dnia 2 czerwca 2006 roku kwoty dofinansowań dla 8 organizacji partnerskich 

13. z dnia 4 lipca 2006 r. w sprawie zakupu jednostek uczestnictwa Union Investment w następującym 
zakresie: 50 tys. PLN – Unistoprocent Plus FIO, 50 tys. PLN – Unikorona Obligacje FIO – Bond Fund,400 
tys. PLN – UNIWIBID SFIO – Money Market Fund 

14. z dnia 8 sierpnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z posiedzenia Pozamazowieckiej Komisji 
Dystrybucyjnej Darczyńców z dnia 20 lipca b.r. i akceptacji podanych we wniosku Pozamazowieckiej 
Komisji z dnia 20.07.2006 r. kwoty dofinansowań dla 33 projektów realizowanych przez organizacje 
partnerskie Fundacji Wspólna Droga. 

15. z dnia 19 października 2006 r. o przekazaniu kwoty 11 410 złotych na realizację projektu „Szkoła 
Mobilna” Grupy Pedagogiki i Animacji Społecznej. 

16. z dnia 19 października 2006 r. w sprawie przyjęcia nowego schematu organizacyjnego biura Fundacji 
Wspólna Droga. 

17. z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z posiedzenia Komisji Dystrybucyjnej 
Fundacji Wspólna Droga i firmy Carlsberg Polska z 4 grudnia b.r. i akceptacji podanych we Wniosku 
Komisji z dnia 4 grudnia 2006 r. kwoty dofinansowań dla 10 organizacji partnerskich. 

18. z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z posiedzenia Śląskiej Komisji 
Dystrybucyjnej Darczyńców z 14 grudnia b.r. i akceptacji podanych we Wniosku Komisji z dnia 14grudnia 
2006 r. kwoty dofinansowań dla 12 organizacji partnerskich. 

19. z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia nowych organizacji do grona organizacji partnerskich:  
1. Stowarzyszenie „Serduszko dla Dzieci”(Warszawa) 
2. Stowarzyszenie Przyjaciół Ośrodka Socjoterapeutycznego „Wspólny Dom” w Wildze(Wilga 

k/Warszawy) 
3. Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu (Lublin) 
4. Fundacja Pro Salute (Będzin) 
5. Związek Stowarzyszeń – Śląski Bank Żywności (Ruda Śląska) 
6. „Ja, Ty, My” Stowarzyszenie Środowisk Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół (Pyskowice 

k/Gliwic) 
7. Stowarzyszenie „Razem łatwiej” (Szczecin) 
8. Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane, ich Opiekunów i Przyjaciół (Sierpc) 

20. z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia nowego schematu funkcjonowania programu składki 
pracowniczej 

21. z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania pracownikom bonów świątecznych  
 

Prezes Zarządu 

Małgorzata Mularczyk  
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